[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ города ЛОБНЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 24.06.2010 г. № 136/18
О рабочей группе по внесению

изменений и дополнений в

Устав города Лобня»

Учитывая изменения в законодательстве Российской Федерации и Московской области и в целях дальнейшего совершенствования Устава города Лобня,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Сформировать рабочую группу в следующем составе:

Сокол С.С.- руководитель рабочей группы

Гречишников Н.Н.- заместитель

Члены рабочей группы:

Журавлева Т.В.

Невский А.В.

Ходин И.В.

Афанасьев А.С.

Пчелинцева Г.Д.

Рогова Т.Б.

Представитель прокуратуры (по согласованию)

2. Рабочей группе в срок до 01.10.2010 года провести необходимую подготовительную работу по подготовке и внесению в Совет депутатов изменений и дополнений в Устав города Лобня.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на Председателя Совета депутатов Гречишникова Н.Н.

4. Решение вступает в силу после подписания и подлежит  официальному опубликованию.

Глава города Лобня

С.С. Сокол

«28» 06. 2010 г.

      Председатель Совета депутатов

      города Лобня

Н.Н. Гречишников